

برنامه مطالعاتی ویژه دانش‌آموزان پایه دهم (رشته ادبیات و علوم انسانی)

از تاریخ ۲۲ تا ۲۲ مهر ۱۴۰۱

درس	هفته اول [۲ تا ۸ مهر]	هفته دوم [۹ تا ۱۵ مهر]	هفته سوم [۱۶ تا ۲۲ مهر]	توصیه مشاور و سفارشی‌سازی
زبان عربی	درس (۱)، کتاب درسی، جزوه و تست ترجمه	درس (۱)، کتاب درسی، تست ترجمه و درک متن	درس (۱)، تست ترجمه، درک متن و قواعد	درک مطلب و ترجمه وابسته به قواعد هستند. قواعد باید به طور مستمر مطالعه، مرور شود و تست زده شود.
	درس (۱)، کتاب درسی، جزوه و تست ترجمه، درک متن	درس (۱)، کتاب درسی، جزوه و تست قواعد	درس (۱)، تست ترجمه، درک متن و قواعد	
ریاضی و آمار	فصل (۱) درس (۱)، کتاب درسی و جزوه	فصل (۱) درس (۱)، تست	فصل (۱) درس (۱)، تست	بعد از خواندن جزوه معلم، تعداد سوالات بیشتری را حل کنید و تا سوالی را به طور کامل حل نکرده‌اید و یاد نگرفته‌اید، آن سوال را رها نکنید.
	فصل (۱) درس (۱)، حل سوالات تشریحی	فصل (۱) درس (۱)، تست	فصل (۱) درس (۱)، تست	
اقتصاد	درس (۱) تا ابتدای هزینه‌های تولید، درآمد و سود، کتاب درسی و تست	درس (۱) از ابتدای هزینه‌های تولید، درآمد و سود تا انتهای درس، کتاب درسی و تست	آزمونک و تحلیل آزمونک	اقتصاد شامل بخش‌های مفهومی، حفظی و مسایل است. به تفاوت روش‌های مطالعه و مرور هر بخش توجه داشته باشید.
	درس (۱) از ابتدای هزینه‌های تولید، درآمد و سود تا انتهای درس، کتاب درسی و تست	درس (۲) تا ابتدای تعاونی‌ها، کتاب درسی و تست	درس (۳) تا ابتدای تعاونی‌ها، کتاب درسی و تست	
علوم و فنون	درس (۱) تا ابتدای شناسایی و استخراج نکات زبانی، کتاب درسی	درس (۱) از ابتدای شناسایی و استخراج نکات زبانی تا انتهای درس، کتاب درسی	درس (۱)، کتاب درسی	برای تسلط در بخش قرابت معنایی، اولین قدم، درک درست بیت‌ها و تشریح موجود در کتاب درسی است.
	درس (۱) تا ابتدای شناسایی و استخراج نکات زبانی، کتاب درسی و تست	درس (۱) از ابتدای شناسایی و استخراج نکات زبانی تا انتهای درس، کتاب درسی و تست	درس (۱)، کتاب درسی و تست	
تاریخ	درس (۱) تا ابتدای منابع پژوهش علمی در تاریخ، کتاب درسی	درس (۱) از ابتدای منابع پژوهش علمی در تاریخ تا انتهای درس، کتاب درسی	درس (۱)، کتاب درسی	یکی از بهترین روش‌ها برای مطالعه درس تاریخ این است که محتوا را سریع اما با تمرکز بخوانید و سپس سعی کنید آن را برای خود با تأکید بر جزئیات و کلمات کلیدی، بیان کنید.
	درس (۱) تا ابتدای منابع پژوهش علمی در تاریخ، کتاب درسی و تست	درس (۱) از ابتدای منابع پژوهش علمی در تاریخ تا انتهای درس، کتاب درسی و تست	درس (۱)، کتاب درسی و تست	
جغرافیا	درس (۱) تا ابتدای کل‌نگری یا دید ترکیبی در جغرافیا، کتاب درسی	درس (۱) از ابتدای کل‌نگری یا دید ترکیبی در جغرافیا تا انتهای درس، کتاب درسی	درس (۱)، کتاب درسی	در درس جغرافیا، برای فهم بهتر و جلوگیری از فراموشی مطالب، سعی کنید از قدرت تصویرسازی ذهنی خود بیشتر و آگاهانه‌تر استفاده کنید.
	درس (۱) تا ابتدای کل‌نگری یا دید ترکیبی در جغرافیا، کتاب درسی و تست	درس (۱) از ابتدای کل‌نگری یا دید ترکیبی در جغرافیا تا انتهای درس، کتاب درسی و تست	درس (۱)، کتاب درسی و تست	
جامعه‌شناسی	درس (۱) تا ابتدای کنش‌ها چه آثار و پیامدهایی دارد؟ کتاب درسی	درس (۱) از ابتدای کنش‌ها چه آثار و پیامدهایی دارد؟ تا انتهای درس، کتاب درسی	درس (۱)، کتاب درسی	تکرار و مرور، مطالعه عمیق و مفهومی و اهمیت دادن بر تمامی مباحث، لازمه موفقیت و کسب درصد بالا در این درس می‌باشد.
	درس (۱) تا ابتدای کنش‌ها چه آثار و پیامدهایی دارد؟، کتاب درسی و تست	درس (۱) از ابتدای کنش‌ها چه آثار و پیامدهایی دارد؟ تا انتهای درس، کتاب درسی و تست	درس (۱)، کتاب درسی و تست	
منطق	درس (۱) تا ابتدای دو بخش اصلی منطق: تعریف و استدلال، کتاب درسی	درس (۱) از ابتدای دو بخش اصلی منطق: تعریف و استدلال تا انتهای درس، کتاب درسی	درس (۱)، کتاب درسی	در تست‌ها، به تفاوت مفاهیم گزینه‌ها خیلی دقت کنید.
	درس (۱) تا ابتدای دو بخش اصلی منطق: تعریف و استدلال، کتاب درسی و تست	درس (۱) از ابتدای دو بخش اصلی منطق: تعریف و استدلال تا انتهای درس، کتاب درسی و تست	درس (۱)، کتاب درسی و تست	

راهنمای برنامه	مطالعه کتاب درسی و جزوه	سخن من با مشاور
برای هر کدام از پاکس‌های آبی رنگ مربوط به هر درس ۷۵-۶۰ دقیقه، زمان اختصاص دهید.	تست و تمرین	
	فیلم‌های آموزشی گزینه دو	